
Mannschaftsvergleich Red Golf Quickborn 2025 - 02.11.2025
Ergebnisliste
Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
nicht HCP-relevantes Turnier

18-Loch-Platz Quickborn Herren: gelb Par: 58 Slope:  92 Course: 57.0
Damen: rot Par: 58 Slope:  89 Course: 58.1 Stand: 02.11.25, 14:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Türkis, Yannic Quickborn, Red Gol   5,9/  4  62  58

2 Carstensen, Thorsten Quickborn, Red Golf   6,7/  4  64  60
3 Hülsebusch, Henning Quickborn, Red Golf  10,0/  7  66  59
4 Aguerrevere, Ana Isabel Quickborn, Red Golf   8,1/  6  69  63
5 Oehmen, Wilfried Quickborn, Red Golf  13,5/ 10  68  58
6 Ahrens, Dirk Quickborn, Red Golf  18,4/ 14  69  55
* Felsch, Thilo Quickborn, Red Golf  11,3/  8  69  61
8 Beyer, Thorsten Quickborn, Red Golf  11,8/  9  70  61
* Boog, Sven Quickborn, Red Golf  14,2/ 11  70  59

10 Mayer, Milena Quickborn, Red Golf  16,8/ 13  72  59
11 Reimer, Peter Quickborn, Red Golf  16,4/ 12  71  59
* Post, Torsten Quickborn, Red Golf  12,0/  9  71  62

13 Stüben, Frank Quickborn, Red Golf  11,3/  8  72  64
14 Olevic, Nedzad Quickborn, Red Golf  11,4/  8  73  65
* Gebauer, Joachim Quickborn, Red Golf  13,8/ 10  73  63

16 Körner, Sebastian Quickborn, Red Golf  15,5/ 12  74  62
* Peters, Joachim Quickborn, Red Golf  11,5/  8  74  66

18 Armbrust, Karen Quickborn, Red Golf  14,5/ 12  76  64
19 Hasselmann, Ronald Quickborn, Red Golf  12,9/ 10  75  65
20 Tusek, Sylwia Quickborn, Red Golf  18,7/ 15  77  62
21 Metschulat, Heike Quickborn, Red Golf  11,4/  9  78  69
22 Freundt, Andrea Quickborn, Red Golf  23,2/ 18  79  61
23 Rahn, Detlef Quickborn, Red Golf  17,2/ 13  78  65
24 Gorny, Pierre Quickborn, Red Golf  16,3/ 12  80  68
25 Fiencke, Harry Quickborn, Red Golf  23,3/ 18  82  64
26 Habenicht, Kirsten Quickborn, Red Golf  21,8/ 17  86  69
* Vick, Jessica Quickborn, Red Golf  29,4/ 23  86  63

28 Marhenke, Dirk Quickborn, Red Golf  19,2/ 15  88  73
29 Grundt, Marco Quickborn, Red Golf  14,9/ 11  89  78
30 Ahrens, Kai Quickborn, Red Golf  27,8/ 22  90  68
31 Ramcke, Bernd Quickborn, Red Golf  29,6/ 23  91  68
32 Timmann, Claudia Quickborn, Red Golf  26,3/ 21  96  75
33 Wartwig, Andre Quickborn, Red Golf  29,2/ 23  95  72
* Fisahn, Hans-Peter Quickborn, Red Golf  23,9/ 18  95  77
* Bitter, Hans-Jürgen Quickborn, Red Golf  26,9/ 21  95  74

36 Graetsch, Dr. Volker Quickborn, Red Golf  26,5/ 21  96  75
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Netto HCP bis --
1 1 Ahrens, Dirk Quickborn, Red Gol  18,4/ 14  69  55

2 Oehmen, Wilfried Quickborn, Red Golf  13,5/ 10  68  58
* Türkis, Yannic Quickborn, Red Golf   5,9/  4  62  58
4 Reimer, Peter Quickborn, Red Golf  16,4/ 12  71  59
* Hülsebusch, Henning Quickborn, Red Golf  10,0/  7  66  59
* Mayer, Milena Quickborn, Red Golf  16,8/ 13  72  59
* Boog, Sven Quickborn, Red Golf  14,2/ 11  70  59
8 Carstensen, Thorsten Quickborn, Red Golf   6,7/  4  64  60
9 Felsch, Thilo Quickborn, Red Golf  11,3/  8  69  61
* Freundt, Andrea Quickborn, Red Golf  23,2/ 18  79  61
* Beyer, Thorsten Quickborn, Red Golf  11,8/  9  70  61

12 Post, Torsten Quickborn, Red Golf  12,0/  9  71  62
* Tusek, Sylwia Quickborn, Red Golf  18,7/ 15  77  62
* Körner, Sebastian Quickborn, Red Golf  15,5/ 12  74  62

15 Aguerrevere, Ana Isabel Quickborn, Red Golf   8,1/  6  69  63
* Vick, Jessica Quickborn, Red Golf  29,4/ 23  86  63
* Gebauer, Joachim Quickborn, Red Golf  13,8/ 10  73  63

18 Stüben, Frank Quickborn, Red Golf  11,3/  8  72  64
* Armbrust, Karen Quickborn, Red Golf  14,5/ 12  76  64
* Fiencke, Harry Quickborn, Red Golf  23,3/ 18  82  64

21 Olevic, Nedzad Quickborn, Red Golf  11,4/  8  73  65
* Rahn, Detlef Quickborn, Red Golf  17,2/ 13  78  65
* Hasselmann, Ronald Quickborn, Red Golf  12,9/ 10  75  65

24 Peters, Joachim Quickborn, Red Golf  11,5/  8  74  66
25 Gorny, Pierre Quickborn, Red Golf  16,3/ 12  80  68
* Ramcke, Bernd Quickborn, Red Golf  29,6/ 23  91  68
* Ahrens, Kai Quickborn, Red Golf  27,8/ 22  90  68

28 Metschulat, Heike Quickborn, Red Golf  11,4/  9  78  69
* Habenicht, Kirsten Quickborn, Red Golf  21,8/ 17  86  69

30 Wartwig, Andre Quickborn, Red Golf  29,2/ 23  95  72
31 Marhenke, Dirk Quickborn, Red Golf  19,2/ 15  88  73
32 Bitter, Hans-Jürgen Quickborn, Red Golf  26,9/ 21  95  74
33 Graetsch, Dr. Volker Quickborn, Red Golf  26,5/ 21  96  75
* Timmann, Claudia Quickborn, Red Golf  26,3/ 21  96  75

35 Fisahn, Hans-Peter Quickborn, Red Golf  23,9/ 18  95  77
36 Grundt, Marco Quickborn, Red Golf  14,9/ 11  89  78

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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